Felek megállapodnak abban, hogy Bérlő a Bérlemény használatáért 12,93 Ft/m2 + Áfa, azaz 

négyzetméterenként tizennégy egész hét forint havi bérleti díjat + általános forgalmi adót 

(továbbiakban: Bérleti díj) köteles Bérbeadó részére megfizetni. 

A havi  Bérleti díj összesen:  14.495+ Áfa, azaz tizennégyezer-négyszázkilencvenöt forint + 

általános forgalmi adó. 

A Bérleti díj megállapítása során Felek figyelembe vették Bérlő jelen szerződésben – különösen 

a szerződés 6. pontjában és alpontjaiban - foglalt kötelezettségeit. 

A Bérleti díj megállapítása során Felek figyelembe vették Bérlő jelen szerződésben – különösen

[...]

félév első napján érvényes jegybanki alapkamattal megegyező mértékű késedelmi kamat. 

Bérlő pénzügyi biztosítékként köteles egy bankszámlájára szóló beszedési megbízásra 

vonatkozó banki felhatalmazó levelet átadni Bérbeadó részére a jelen pontban meghatározottak 

szerint és határidőben, valamint 73.635..-Ft, azaz hetvenháromezer-hatszázharmincöt forint 

óvadékot (továbbiakban: Óvadék) köteles jelen szerződés Felek általi aláírásától számított 8 

(nyolc) napon belül megfizetni Bérbeadó részére a jelen szerződés Felek általi aláírását követő 

8 (nyolc) banki napon belül. 

Az Óvadékot  Bérbeadó - jelen szerződés 3.4.1.